

آگاه باشید که یکی از نعمتهای الهی بر شما حاجات و نیازهای مردم به شما است، پس از این نعمتها بیزار نشوید که برمی گردند و به جای دیگر می روند



کشورهای اسلامی باید شریان‌های حیاتی رژیم صهیونیستی را قطع کنند

رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: آن موضوعی که در اختیار مسوولان کشورهای اسلامی است، قطع شریان‌های حیاتی به رژیم صهیونیستی است. کشورهای اسلامی باید از انبساط سیاسی و اقتصادی خود را با رژیم صهیونیستی قطع کنند و به این رژیم کمک نکنند. حضرت آیت‌الله خاتمی رهبر انقلاب اسلامی صبح روز سه شنبه بهمن ماه در دیدار دست‌اندرکاران کنگره ۲۴ هزار شهید شهر تهران بزرگ با اقتصاد را عملکرد مسوولان کشورهای اسلامی در قبال موضوع بسیار مهم غزه گفتند: برخی مواقع موضوع گری‌ها و اظهارات مسوولان کشورهای اسلامی اشتباه است زیرا دربارۀ موضوع همچون آتش بس در غزه صحبت می‌کنند که از اختیار آنها خارج است و در دست دشمن خبیث صهیونیستی است. مسوولان کشورهای اسلامی باید نسبت به موضوعاتی که در اختیار آنها است، اقدام کنند. مشروح خبر در صفحه ۲



مدیر کل آبفای فارس خبرداد:

تلاش برای گذر از تابستان ۱۴۰۳ بدون جیره‌بندی آب



افتتاح ۷۱ پروژه حوزه آب در دهه فجر

علی جان صادق پور، مدیرکل آبفای فارس، در سلسله نشست های مدیران پاسخگو، که به همت روابط عمومی استانداری فارس برگزار می شود، با اشاره به ویژگی جمعیتی و جغرافیایی استان فارس، نسبت به سایر استان‌ها، گفت: در حال خدمات رسانی به ۴ هزار روستا و ۲۰۰ شهر، منهای شهرستان شیراز در استان فارس هستیم که جمعیتی بالغ بر ۳ میلیون و ۶۰۰ هزار نفر می شود. افزود: طول کل خطوط شبکه، ۳۰ هزار کیلومتر است، ۱۸ هزار مخزن ذخیره با ظرفیت ۸۰۰ هزار مترمکعب، ۴ تصفیه خانه آب، ۱۱ تصفیه خانه در حوزه فاضلاب، یک هزار و ۱۵۰ کیلومتر خطوط فاضلاب، یک هزار و ۴۴۰ مورد چاه، چشمه، قنات، سد و غیره در حوزه آب، در فارس داریم که فقط ده درصد از آبهای سدها استفاده می کنیم. مشروح خبر در صفحه ۳



رئیس بنیاد نخبگان فارس خبر داد: ایجاد ۱۰۸ ظرفیت استخدامی برای نخبه‌های استان فارس در دستگاه‌های اجرایی



مدیر عامل شرکت عمران صدرا: کارهای قابل واسپاری در شهر صدرا؛ به مردم واگذار می شود

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی فارس: افزون بر هشت هزار میلیارد ریال به تکمیل پروژه های فارس اختصاص یافت

استاندار فارس: ساختار استاندارد نیازمند تغییر است

رئیس مجلس شورای اسلامی: ولین تشکل سازمان های راهبردی

رئیس مجلس شورای اسلامی: ولین تشکل سازمان های راهبردی

رئیس مجلس شورای اسلامی: مرخصی نمایندگان را لغو کرد

خبر مهم قوه قضاییه از پرونده امیر تلو

یادداشت: جهان‌شهر شیراز چشم‌به‌راه ثبت سازمان بین‌المللی یونسکو

وزارت نیرو: ۸- نوع کمیت و کیفیت کالای مورد نظر، وفق اسناد مناقصه خواهد بود.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر فارس اعلام کرد: آموزش هلال احمر فارس در جایگاه نخست کشور

مدیرعامل جمعیت هلال احمر فارس اعلام کرد: آموزش هلال احمر فارس در جایگاه نخست کشور

مدیرعامل جمعیت هلال احمر فارس اعلام کرد: آموزش هلال احمر فارس در جایگاه نخست کشور



رئیس مرکز طبی کودکان با اشاره به استفاده از رِن درمانی، سلول درمانی و پیوند کبد و کلیه برای کودکان گفت: عمل پیوند قلب به زودی در مراکز درمانی به خصوصی در مرکز طبی کودکان انجام می‌شود. شروین بنو در یک نشست خبری که در مرکز طبی کودکان برگزار شد، افزود: ایران از بزرگترین کشورها در زمینه جراحی قلب کودکان در منطقه است و آنها جزو سرمایه‌های اصلی کشور هستند و باید در پیشگیری و اقدامات درمانی بیماری‌ها برای این جامعه هف بیشتر کار شود. پوشش واکسیناسیون کشوری و مداخله در شایعترین علل مرگ و میر کودکان زیر پنج سال باعث شد که به بهبود شاخص‌های سلامت در کودکان دست یابیم و این موضوع دستاورد بزرگی در دنیا محسوب می‌شود. وی اظهار داشت: در گذشته بیماری‌های دستگاه تنفسی و اختلالات گوارشی در کودکان زیر پنج سال بسیار شایع بود که با پیرمندی از خدمات مراکز بهداشتی و درمانی، در کنترل بیماری‌های عفونی موفق هستیم. بنو با اشاره به رویکردهای جدید در حوزه سلامت کودکان افزود: ایران از بزرگترین مراکز جراحی قلب کودکان در منطقه است و پذیرش بیماران خارجی نیز برای درمان داریم.

به گفته رئیس مرکز طبی کودکان، ورودی مراجعه کنندگان به اورژانس این مرکز ۱۰ برابر بیشتر است و اکنون کمبود تخت و پرستار وجود دارد که امید است دست اندرکاران سلامت زمیندانی را در این زمینه اتخاذ کنند.

کمبود متخصص کودکان در کشور

رئیس مرکز طبی کودکان درباره کمبود متخصص کودکان در کشور افزود: در همه گروه‌های پزشکی کمبود وجود دارد اما این موضوع در رشته کودکان دشوار است. گرایش برای این رشته کمتر است و وقتی افزایش ظرفیت مطرح می‌شود، عدم تمایل برای تحصیل در تخصص کودکان در میان پزشکان مشهود است.

وی تصریح کرد: کمبود پرستار نیز وجود دارد و از طریق معاونت پرستاری قرار است تسهیلاتی برای فعالیت پرستاران در بیمارستان های کودکان در نظر گرفته شود زیرا کار در این مراکز بسیار سخت است.

بنو ادامه داد: پانزدهمین همایش بین المللی آزمایشگاه و بالینی پنج تا هشت بهمن در مرکز طبی کودکان برگزار می‌شود و نقش آزمایشگاه در تشخیص و پیگیری بیماری‌های کودکان و نوآرادان محور اصلی این همایش است.

کاهش مرگ و میر نوزادان

دبیر علمی پانزدهمین همایش بین المللی آزمایشگاه و بالینی در این نشست خبری گفت: مرگ و میر کودکان از ۵۶ مورد در ۱۰۰ هزار تولد زنده به ۱۵ مورد رسیده و ایران جزو کشورهای پیشرو در حوزه سلامت کودکان است.

علی رسایی ادامه داد: در این همایش ۲۹ نشست تخصصی برگزار و ۱۰۱ مقاله به صورت سخنرانی ارائه می‌شود همچنین هزار و ۳۸۵ نفر از جمله دانشجویان پزشکی، رزیدنت‌ها و آزمایشگاهی شرکت کردند و امتیاز بازآموزی نیز دارد.



فرخنده آسوری –شهر مردم [بیش از ۱۷ ماه است که در خیابان و جاهای شلوغ یا پلاکاردهای بر گردن و دست می‌ایستد. او مردی است که دختر جوانش را گم کرده و بعد از گذشت بیش از هفده ماه و علی‌رغم تلاش های نیروی انتظامی استان فارس، همچنان هیچ خبری از دختر خود ندارد.

وزیر فرهنگ و ارشاد:

ایرنا- وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با توجه به برگزاری جشنواره‌های پیش‌روی فجر گفت: هر جشنواره‌ای ستاد اجرایی مرتبط با خود را دارد اما باید با ستاد اجرایی جشنواره‌های فجر در مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ هم‌افزایی و همکاری صورت گیرد تا با راهبری بهتر، کاری در شان و متفاوت نسبت به دوره‌های گذشته انجام شود.محمدمهدی اسماعیلی توضیح داد: هم

افزایی ستاد جشنواره ها با مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در راستای تسهیل در دسترسی رسانه‌ها به اخبار موفق، یک‌دست، توزیع مناسب محتوا و خیر انجام می‌شود.وی افزود: از آنجا که روابط عمومی مستقل با بهره‌گیری از روش‌های مناسب ارتباطی، تبلیغاتی، سمعی و بصری می‌تواند ابزار مناسبی برای دستیابی به اهداف مورد نظر و شفافیت در ارائه اخبار و اطلاعات ایجاد کند، همکاران رسانه‌های مختلف نیز با توجه

به این دستور می‌توانند موضوعات و پرسش‌های مورد نظر خود درباره جشنواره‌های مختلف این دوره را از مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ به‌عنوان روابط عمومی جشنواره‌ها بی‌گیر باشند.وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی پیش از این نیز در نشست‌ها و جلسات مختلف بر شفافیت ارتباط با رسانه‌ها دسترسی سهل و آسان به اخبار و گزارش‌های فرهنگی و هنری مرتبط با این وزارتخانه تأکید کرده و گفته بود در وزارت فرهنگ ارتباط ویژه‌ای با رسانه‌ها برقرار است.

رهبانقلاب در دیدار دست‌اندر کاران کنگره ۲۴ هزار شهید شهر تهران بزرگ:

کشورهای اسلامی باید شریان‌های حیاتی رژیم صهیونیستی را قطع کنند



رهبانقلاب اسلامی تأکید کردند: اُن موضوعی که در اختیار مسوولان کشورهای اسلامی است، قطع شریان‌های حیاتی به رژیم صهیونیستی است. کشورهای اسلامی باید ارتباط سیاسی و اقتصادی خود را با رژیم صهیونیستی قطع کنند و به این رژیم کمک نکنند. حضرت آیتا... خامنه‌ای رهبر انقلاب اسلامی صبح روز سه شنبه سوم بهمن ماه در دیدار دست‌اندرکاران کنگره ۲۴ هزار شهید شهر تهران بزرگ با انتقاد از عملکرد مسوولان کشورهای اسلامی در قبال موضوع بسیار مهم غزه گفتند: برخی مواقع موضع‌گیری‌ها و اظهارات مسوولان کشورهای اسلامی اشتباه است زیرا دربرابر موضوعی همچون آتش بس در غزه صحبت می‌کنند که از اختیار آنها خارج است و در دست دشمن حیثیت صهیونیستی است. مسوولان کشورهای اسلامی باید نسبت به موضوعاتی که در اختیار آنها است، اقدام کنند. رهبر انقلاب اسلامی ادامه دادند: اُن موضوعی که در اختیار مسوولان کشورهای اسلامی است، قطع شریان‌های حیاتی به رژیم صهیونیستی است. کشورهای اسلامی باید ارتباط سیاسی و اقتصادی خود را با رژیم صهیونیستی قطع کنند و به این رژیم کمک نکنند. حضرت آیتا... خامنه‌ای خاطرنشان کردند: به‌رغم عملکرد نامناسب مسوولان کشورهای اسلامی و به‌رغم همه سختی‌ها، همان گونه که در قرآن آمده، خداوند با مردم مومن است و هرچا که خدا باشد، پیروزی خواهد بود.

ایشان افزودند: پیروزی مردم غزه قطعی است و خداوند متعال این پیروزی را در آینده نه چندان دور به امت اسلامی نشان خواهد داد و دل‌های مسلمانان و در راس آنها مردم فلسطین و غزه خرسند و خوشحال خواهد شد. رهبر انقلاب بیان داشتند: کشورهای اسلامی باید شریان‌های حیاتی رژیم صهیونیستی را قطع کنند. امت اسلامی در آینده نه چندان دور پیروزی مردم غزه را خواهد دید.

مشروح بیانات رهبر انقلاب اسلامی در این دیدار، هوزمان با برگزاری کنگره ۲۴ هزار شهید تهران بزرگ منتشر می‌شود.

رئیس‌جمهور در دیدار روسای دانشگاه‌های برتر و اعضای هیئت علمی و پژوهشگران:

عدم مهارت آموزی در کنار علم آموزی؛

خلا دانشگاه‌ها

ظرفیت و سرمایه‌ارزشمند جوانان باانگیزه و باراده برخوردار است که هرچای که به آنها میدان داده شده، موفقیت‌های چشمگیری رقم زده‌اند.

رئیس‌جمهور مسئله‌یابی، تدوین نظام مسائل کشور و یافتن راهکارهای حل این مسائل را از دیگر وظایف مهم دانشگاه‌ها برشمرد و افزود: گرهم آمدن مسوولان و دست‌اندرکار با دانش‌پژوهان و دانشگاهیان و استناد دور یک میز به منظور مسئله‌یابی در بخش‌های مختلف سیاسی، اقتصادی، اجتماعی، کشاورزی، صنعت و معدن و انرژی و یافتن راهکارهای حل این مسائل در این مسیر از ضرورت‌هاست که با «دانش‌پسرفته و فرهیختگی دانشگاهیان»، «بهره‌گیری از ظرفیت جوانان با انگیزه و با اندیشه» و «اقدامات جهادی مدیران» می‌توان هر تهدیدی را به فرصت تبدیل و مسائل را حل کرد.

رئیس‌جمهور در ادامه مدیران دستگاه‌های اجرایی را به «پیگیری مداوم کارها تا حصول نتیجه»، «برهیز از گرفتار شدن در نظامات اداری پیچیده و بروکراسی» و «عدم توقف پروژه‌ها و طرح‌ها به صرف نظر یک کارشناس» توصیه کرد، اظهار داشت: ما در پیشبرد امورات کشور حتماً از تجربیات دیگر کشورها نیز بهره خواهیم برد اما حاضر نیستیم به سهولت نسخه دیگران را بپذیریم.

رئیس‌جمهور در ادامه ضمن اعلام آمادگی دولت برای مساعدت در امر مهارت‌آموزی دانشجویان، وزارت علوم را مکلف کرد که ظرف مدت یک ماه زیرساخت‌های لازم برای ایجاد پیوند و هم‌افزایی میان دانشجویان و مجریان بهره‌گیری از دانش آنان در صنعت و معدن، کشاورزی، راهسازی و دیگر بخش‌های مختلف اجرایی را ایجاد نماید.

رئیس‌ی با بیان اینکه نیاز امروز کشور نافع و بازکننده‌گره از زندگی مردم

است که راه آن نیز از مسیر دانشگاه‌ها می‌گذرد تأکید کرد: دولت دانشگاه را اتاق فکر خود می‌داند و انتظار دارد دانشگاه‌ها و مراکز علمی با ظرفیت خود در حل

مسائل کشور به دولت کمک کنند.

مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی فارس اعلام کرد:

توسعه اراضی شهرک های صنعتی نی ریز

در دستور کار شرکت شهرک های صنعتی فارس



مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی فارس با اشاره به ظرفیت های شهرستان نی ریز در بخش های صنعتی و معدنی و مطرح بودن شهرستان بعنوان یکی از مهمترین قطب های صنعتی استان گفت:توسعه و تکمیل زیرساخت های شهرک های صنعتی در این شهرستان با هدف استقرار صنایع کوچک و متوسط و شکل گیری زنجیره ارزش مورد توجه ویژه است.

سید مسعود عظیمی در جلسه بررسی مسائل و مشکلات شهرک های صنعتی نی ریز که با حضور فرماندار و فعالان تولیدی و صنعتی برگزار شد، افزود: در زمینه ایجاد زیرساخت شهرک های صنعتی ، شهرک صنعتی سنگ‌ناحیه صنعتی ده فاضل و شهرک صنعتی غدیر که در این شهرستان با مساحت ۳۵۲هکتار اراضی صنایع جایی مرتبط با سنگ است وبه همین دلیل نیز تکمیل زیرساخت ها و رفع نواقص این شهرک صنعتی در دستور کار این شرکت قرار گرفته است.

سید مسعود عظیمی در جلسه بررسی مسائل و مشکلات شهرک های صنعتی نی ریز که با حضور فرماندار و فعالان تولیدی و صنعتی برگزار شد، افزود: در زمینه ایجاد زیرساخت شهرک های صنعتی ، شهرک صنعتی سنگ‌ناحیه صنعتی ده فاضل و شهرک صنعتی غدیر که در این شهرستان با مساحت ۳۵۲هکتار اراضی صنایع جایی مرتبط با سنگ است وبه همین دلیل نیز تکمیل زیرساخت های شهرستان و بستر سازی به منظور استقرارواحدهای تولیدی در افق چشم انداز توسعه شهرستان باید ظرفیت اراضی شهرک های صنعتی به سه برابر ظرفیت فعلی افزایش یابد.

وی با بیان اینکه شرکت شهرک های صنعتی ماموریت دارد با همکاری با دستگاه های حاکمیتی بسترهای لازم را برای توسعه صنعتی و اشتغال فراهم کند گفت:در این زمینه به دنبال ایجاد هم افزایی و تعامل با سایر دستگاه ها هستیم تا روند توسعه صنعتی استان شتاب گیرد.

مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی فارس در ادامه با اشاره به در آستانه تکمیل بودن واگذاری زمین به متقاضیان در شهرک صنعتی سنگ و ناحیه ده فاضل نی ریز گفت:طرح های توسعه این شهرک های صنعتی در دستور کار این شرکت قراردارد و با همکاری مسوولان استان و فرمانداری شهرستان امیدواریم بتوانیم ظرفیت استقرار صنایع را افزایش دهیم.

مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی فارس و فرماندار شهرستان نی ریز از زیرساخت های شهرک صنعتی سنگ و ده فاضل نی ریز و توسعه صنعتی سنگ و ناحیه ده فاضل و یک واحد تولیدی در ناحیه ده فاضل بازدید کردند .

مردی با یک پلاکارد در خیابان!

ما تمام تلاش خود را می کنیم، اما باید به خدا توکل کنید و امید خود را از دست ندهید.

فرمانده نیروی انتظامی فارس، در پاسخ به صحبت‌های وکیل پرونده سها جهانپاز، مبنی بر اینکه اظهاراتی در پرونده وجود دارد و نکات مهمی را باید با افسر پرونده در میان بگذارد، از رئیس پلیس آگاهی و افسر پرونده خواست تا جلسات ماهانه‌ای را با وکیل پرونده داشته باشند، شاید که این نکات، سرخ تازه‌ای باشد و بتوان این پرونده را با سرعت بیشتری حل کرد.

به گفته جیبیی، انتشار جزئیات یک پرونده، می‌تواند سبب فرار مجرم یا مجرمین احتمالی شود و کمک به حل پرونده نمی‌کند، بنابراین باید در انتشار اخبار این پرونده، دقت عمل بیشتری به خرج داد.

بعد از مفقود شدن یک فرد، معمولاً افراد زیادی با خانواده او تماس می‌گیرند تا با دادن اطلاعاتی، مژدگانی دریافت کنند و این مسئله، یکی از مشکلات پیش روی خانواده‌های افراد گمشده است، چرا که در حین نگارنی و مشکلی که دارند، باید با افراد سودجو و کلاهبردار نیز روبرو شوند، خانواده جهانپاز نیز از این قضیه مستثنی نبوده و بارها، پیام‌هایی مبنی بر این موضوع دریافت کرده‌اند. البته ماجرا به اینجا ختم نمی‌شود، افرادی عموماً سعی می‌کنند تا این خانواده‌ها، از جمله خانواده سما را با بیان موضوعاتی وحشتناک، مانند ماجرای مرگ و غیره، آزار دهند و یا با توهین به فرد گمشده و خانواده، آنها را از لحاظ روانی شکنجه دهند.ماجرای گمشدن سما، به ساعت ۹ شب ۲۵ تیرماه سال ۱۴۰۱ برمی‌گردد، خانواده سما جهانپاز برای سفر به شیراز و خانه عمه «سما» آمده بودند. قرار بود همان شب با فردا صبح، او و به همراه خانواده‌اش به اصفهان برگردند.

«سما» ساعت ۷:۲۰ عصر، از منزل معاش، برای فروش مدال طلایش بیرون می‌رود و دو ساعت بعد، سما به خانواده‌اش خیر می‌دهد که در حال برگشتن به خانه است و ۱۰ دقیقه دیگر می‌رسد. اما پس از آن، گوستی او خاموش می‌شود و دیگر هیچ خبری از «سما» نمی‌شود، آخرین اطلاعاتی که خانواده سما و پلیس از او دارند، ویسی است که سما همان شب حادثه، برای دوستش ارسال و گفته: «فاطمی خیلی

مدیر عامل ستاد دبه فارس:

پوشی رهایی پدرهای دربند فارس به راه افتاد

اعصار را پذیرش کرده و مقادیری بالغ بر ۵۰۰ میلیون تومان نیز آورده خود مددجویان است.

ابراهیمی افزود: مردم خیر و نودوست که همواره یاور محرومان واقعی جامعه هستند، کمک های خود را به حساب ستاد دبه استان (۱۱۹۹۱۹۹۱۹۹) نزد بانک ملت بنام ستاد دبه استان فارس و شماره کارت(۰۳۰۹۶۱۰۳۳۳۷۹۷۰۶۱۰) نزد بانک ملت بنام ستاد دبه فارس واریز کنند تا شاهد آزادی این زندانیان به نیت این ایام باشیم.

وی در خاتمه گفت: مانده بدهی مورد نیاز این پدران که غیر عمد در زندان هستند بیش از پنج میلیارد تومان است،همه هم استانهایی کمک کنند تا این پدران به آغوش خانواده خود بازگردند.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی فارس: افزون بر هشت هزار میلیارد ریال به تکمیل پروژه های فارس اختصاص یافت



رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان فارس گفت: هشت هزار و ۲۴۰ میلیارد ریال به تکمیل پروژه های نیمه تمام این استان اختصاص یافت. احمد علی افکاری، افزود: سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان نیز پروژه های نیمه تمام پیشنهادی را برای تکمیل در سال جاری و سال آتی با اولویت تکمیل پروژه های مصوب سفر دوم رئیس جمهور به فارس (۱۹ و ۲۰ مهرماه ۱۴۰۲) از محل تعهدات استان به سازمان برنامه و بودجه کشور اعلام کرده است. وی ادامه داد: بر این اساس ۳۰۹ پروژه نیمه تمام استان تا پایان سال ۱۴۰۲ تکمیل و به مرحله بهره برداری خواهد رسید. او اظهار کرد: در استان فارس افزون بر ۲ هزار و ۵۰۰ پروژه نیمه تمام داریم که از این تعداد یک هزار و ۲۰۰ پروژه به شکل مستمر که عملاً پروژه نیمه تمام تلقی نمی شود. افکاری گفت: بنابراین در استان بیش از یک هزار و ۳۰۰ پروژه نیمه تمام به شکل واقعی داریم که با تخصیص مبلغ مذکور ۳۰۹ پروژه نیمه تمام تا پایان سال ۱۴۰۲ تکمیل خواهد شد که تصمیم مناسبی برای استفاده بهینه از سرمایه گذاری های انجام شده در پروژه های عمرانی است.

مدیر کل صمت فارس اعلام کرد: بررسی و دستور رفع مشکلات ۱۷ بنگاه اقتصادی فارس



مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان فارس گفت: بهبود وضعیت تولید با بهره مندی مناسب از ظرفیت ها صورت می پذیرد. مشکلات ۳ بنگاه اقتصادی در پابند و شصت و پنجمین کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان به ریاست حسن شیخ نیا معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس و بررسی مصوبات تعداد ۱۴ بنگاه طرح در کمیته تخصصی با حضور اعضاء کارگروه، مدیران عامل بانکها و کارشناسان ذی ربط حل و فصل و دستورات لازم برای رفع موانع پیش روی بنگاه های اقتصادی و تولیدی اتخاذ شد. مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان فارس با اشاره به رفع مشکلات ۱۷ بنگاه اقتصادی گفت: بررسی مشکلات بنگاه های اقتصادی و تولیدی فعالیت در زمینه تولید فرآورده های نفتی، تجهیزات نفت، گاز و پتروشیمی، ترشیجات و شوریجات، در راستای درخواست تسهیلات و امهال بدهی بررسی و با نظرات کارشناسی و در راستای پیشبرد اهداف اقتصادی و حمایت از واحدهای تولیدی مصوبات لازم تصویب شد. میهن پرها افزود: دبیر کار گروه تسهیل و رفع موانع تولید استان فارس با تاکید بر اقدامات اساسی و عملیاتی در حوزه اقتصاد و تولید افزود: بهبود وضعیت تولید با بهره مندی مناسب از ظرفیت ها، پتانسیل ها و توانمندی های اقتصادی در استان پهنای فارس صورت می پذیرد.

ایجاد ۱۰۸ ظرفیت استخدامی برای نخبه های استان فارس در دستگاه های اجرایی

رئیس بنیاد نخبگان فارس خبر داد: رونمایی از نشان دوران برای خلبانان

این طرح هستند و بنیاد، بیشتر به عنوان ناظر است و امروزه اطلس استعدادهای دانش آموزان فارس، در اختیار آموزش و پرورش است. تصریح کرد: امروز ما ۵۶ جایزه ویژه نخبگان و استعدادهای درخشان در بخش های مختلف، تعریف کردیم که در اختیار این استعدادها قرار می گیرد. رئیس بنیاد نخبگان فارس، اظهار داشت: یکی از اقدامات ما، در راستای معرفی نخبگان نظامی است در این راستا، روز شهادت شهید دوران در ۳۰ تیر ماه را به عنوان روز خلبان نامگذاری و برای تصویب و ثبت در تقویم، ارایه کرده ایم که به قلع تصویب می شود و در کنار آن، برای معرفی بهترین خلبان، نشان دوران را طراحی و تهیه کردیم که هر سال در روز ۳۰ تیر، به مناسبت روز خلبان، این نشان به بهترین خلبان های ما، اعطا می شود و به زودی شاهد رونمایی از این نشان، خواهیم بود.

مدیر عامل شرکت عمران صدرا:

کارهای قابل واسپاری در شهر صدرا؛ به مردم واگذار می شود

مشکلات با حضور مردم مرتفع خواهد شد

حق خود را بیان کردند و تصمیم گرفته شد تا جایی که امکان دارد از ظرفیت نخبگان این شهر در اجرا، نظارت و تصمیم گیری استفاده شود. مدیر عامل شرکت عمران صدرا گفت: مطالبات در حوزه های زیرساختی، روتینایی، فرهنگی، ورزشی و سایر حوزه ها بود و خوشبختانه اکثر مطالبات در این جلسه پاسخ داده شد. او با بیان این که تسهیل گری حل مسائل اصلی ترین هدف مردمی است، ادامه داد: این گونه نشست ها و همایش ها هر سه ماه یکبار با حضور تشکل ها و سازمان های مردم نهاد و فعالان اجتماعی شهر صدرا برگزار خواهد شد. پورهی بیان کرد: از همه کسانی که می توانند به حل مسائل مشکلات شهر صدرا کمک کنند دعوت می کنیم ایده ها و طرح های خود را ارائه دهند و انتظار داریم صاحبان ایده و نخبگان به کمک و همیاری ما بیایند

مدیر عامل شرکت عمران صدرا اضافه کرد: مردمی سازی نیازمند شجاعت و همیاری مدنی است و می توان در همین شهر صدرا مشاهده کرد که بسیاری از مشکلات با اراده همین مردم و مطالبه گران حل شده است. او بیان کرد: در این همایش نمایندگان تشکل های مردمی، جهادی و مطالبه گران مطالبات به

توسط گروه های جهادی انجام شد: ارائه ۶ هزار خدمت پزشکی، دندانپزشکی و آموزشی به مددجویان استان فارس



شفیعی یادآور شد: طرح غربالگری با موضوعات دیابت، فشارخون، بینایی سنجی، قلب و عروق، سلامت زنان و بیماری های گوارشی همچنین معاینه و ترمیم سطحی رایگان دندانپزشکی برای یک هزار و ۹۷۲ مددجو در استان با همکاری خیرین، گروه های جهادی و علوم پزشکی اجرا شده است.

رویکردهای این نهاد ارتقا و بهبود سلامت روانی و جسمی جامعه هدف است که در سال جاری تعداد ۴ هزار و ۲۱۴ مددجو، آموزش بهداشت در مورد بیماری های واگیر و غیر واگیر، بهداشت فردی و روانی را با همکاری شبکه های بهداشت شهرستان و گروه های جهادی در استان فارس فرا گرفتند.

معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد امام خمینی (ره) استان فارس گفت: در سال جاری و در راستای ارائه خدمات آموزشی درمانی رایگان به نیازمندان، تعداد ۶ هزار و ۱۸۹ مددجو از خدمات پزشکی، دندانپزشکی، غربالگری و آموزش بهداشت بهره مند شدند. محمدحسن شفیی، ادامه داد: یکی از

استاندار فارس: ساختار استاندارد نیازمند تغییر است



استاندار فارس در جریان بازدید از اداره کل استاندارد فارس، خواستار ایجاد استفاده از ظرفیت مولدسازی، ایجاد ابتکار و تغییر در ساختار استاندارد شد. محمد هدای ایمانی در جریان این بازدید افزود: باید پس از هم اندیشی، ساختار جدیدی برای سازمان پیشنهاد داده شود تا پس از اخذ مجوزهای لازم از تهران، استان فارس به عنوان پیشتاز در این زمینه عمل کند. وی، خلای یون، پاکدستی و وقت گذاری را، از ویژگی های بارز مدیرکل استاندارد استان دانست و خواستار توسعه و گسترش روزافزون فعالیت های این مجموعه شد. استاندار فارس، در خصوص موضوع فرسوده بودن ساختمان های اداره کل استاندارد استان گفت: پیشنهاد می کنم از ظرفیت مولدسازی برای حل این مشکل استفاده شود و تمام عواید حاصل از آن نیز در اختیار این مجموعه قرار می گیرد و این اداره کل دارای یک ساختمان خوب، مجهز و بروز خواهد شد. ایمانی، از دانشگاه علوم پزشکی، راه و شهرسازی، اداره کل صمت و سازمان جهاد کشاورزی را چهار دستگاه بزرگ و درگیر با مجموعه استاندارد دانست و افزود: می توانیم در سازمان هایی که مرادوات اداری و همپوشانی و همکاری فراوانی با استاندارد دارند با کارشناسی لازم، واحدی بعنوان واحد استاندارد تعریف کنیم به گونه ای که ضوابط هر دو طرف رعایت شود. وی افزود: از مباحثی که با حیات مردم سروکار دارند به هیچ عنوان عدول نخواهیم کرد.

مدیرکل آبفای فارس خبر داد: تلاش برای گذر از تابستان ۱۴۰۳ بدون جیره بندی آب

افتتاح ۷۱ پروژه حوزه آب در دهه فجر

فرخنده آشوری- شهر مردم | علی جان صادق پور، مدیرکل آبفای فارس، در سلسله نشست های مدیران پاسخگو، که به همت روابط عمومی استانداری فارس برگزار می شود، با اشاره به ویژگی جمعیتی و جغرافیایی استان فارس، نسبت به سایر استانها، گفت: در حال خدمات رسانی به ۴ هزار روستا و ۲۰۰ شهر، منهای شهرستان شیراز در استان فارس هستیم که جمعیتی بالغ بر ۲ میلیون و ۶۰۰ هزار نفر می شود.

وی، افزود: طول کل خطوط شبکه، ۲۰ هزار کیلومتر است، ۱۸ هزار مخزن ذخیره با ظرفیت ۸۰۰ هزار مترمکعب، ۴ تصفیه خانه آب، ۱۱ تصفیه خانه در حوزه فاضلاب، یک هزار و ۱۵۰ کیلومتر خطوط فاضلاب، یک هزار و ۴۴۰ مورد چاه، چشمه، قنات، سد و غیره در حوزه آب، در فارس داریم که فقط ده درصد از آنها سدها استفاده می کنیم. صادق پور، با بیان اینکه از تمام اعتبارات ملی، استانی، تسهیلات بانکی، خیران آبرسان، قرارگاه محرومیت زدایی بسیج استفاده کردیم، اظهار کرد: ۹۶ درصد مردم از این خدمات، استفاده می کنند و البته برخی مشکلات، مانند خشکسالی ممکن است، ما را با مشکلاتی در خدمات رسانی رو به رو کند. ۲۰۰ پروژه، امسال اجرا شده است و ۷۱ پروژه با اعتبار معادل ۵۲۰ میلیارد تومان، در دهه فجر افتتاح می شود که شامل ۶۳ پروژه آبرسانی و ۸ پروژه فاضلاب است که بیش از ۹۰۰ نفر را تحت پوشش خدمات رسانی قرار می دهد. مدیرکل آبفای فارس، با اشاره به قرارگاه محرومیت زدایی امام حسن(ع) و بسیج سازندگی، بیان کرد: با خیران شیراز، نزدیک به ۲۱ تانکر، با اعتبار ۱۷۶ میلیارد تومان منعقد شده که مبلغ قابل توجهی از آن، محقق شده است، تسهیلات ماده ۵۶ را تحت تعریف ۴ پروژه، دریافت کردیم که دو پروژه، اجرایی شده و اجرای دو پروژه دیگر، به



زودی اجرایی می شود. وی، با اشاره به بانک خارجی توسعه اسلامی، تصریح کرد: ۶ پروژه با تسهیلات این بانک، انجام شده و ۸ میلیارد تومان اعتبار دارد که ۳۰ درصد آن، دریافت شده است، ما با خشکسالی ها، رو به رو هستیم و امسال تشدید یافته است، اما تابستان امسال را با وجود تمام سختی ها، به خوبی گذراندیم و ۲۷۶ حلقه چاه حفر، تجهیز و کف شکنی شدند، ۶۰ هزار مترمکعب مخزن احداث شد و بیش از ۲۰۰ هزار کیلومتر خطوط تولید، توسعه یافته است و ۱۱ تصفیه خانه، امسال ۵ مورد به سیستم اضافه شده است، ۵۸ درصد ظرفیت تصفیه خانه ها افزایش یافته است و جمعیت تحت پوشش، ۴۸ درصد توسعه یافته است. صادق پور، ادامه داد: ۵ پروژه سرمایه گذاری با اعتبار ۶ هزار میلیارد تومان توسط بخش

خصوصی، اجرایی شده است و مذاکرات ۴ پروژه نیز انجام شده و به زودی به سمت تفاهم نامه، پیش خواهد کرد. صد رودبال، سال گذشته کاملاً خشک شد و بیش از ۳۰۰ هزار نفر تحت پوشش این سده، دچار مشکل شدند که توانستیم طی چند ماه ۳۰ حلقه چاه کف شکنی کنیم و شرایط مطلوب تری نسبت به قبل پیدا کردند و دچار مشکلی در این زمینه نشدند. مدیرکل آبفای فارس، متذکر شد: علی رغم تمام فعالیت های انجام شده، به علت اینکه عمده آب های ما، از چاه ها و آب های زیرزمینی است و با کاهش بارندگی و ذخیره آب های زیرزمینی، شاهد کاهش ۱۱ لیتر بر ثانیه ظرفیت آبی هستیم و درجه سیری آب، افزایش یافته است، امسال سال سختی را در پیش رو داریم و نیازمند تلاش ها و

رئیس بنیاد نخبگان فارس خبر داد: ایجاد ۱۰۸ ظرفیت استخدامی برای نخبه های استان فارس در دستگاه های اجرایی

رئیس بنیاد نخبگان فارس خبر داد: رونمایی از نشان دوران برای خلبانان

این طرح هستند و بنیاد، بیشتر به عنوان ناظر است و امروزه اطلس استعدادهای دانش آموزان فارس، در اختیار آموزش و پرورش است. تصریح کرد: امروز ما ۵۶ جایزه ویژه نخبگان و استعدادهای درخشان در بخش های مختلف، تعریف کردیم که در اختیار این استعدادها قرار می گیرد. رئیس بنیاد نخبگان فارس، اظهار داشت: یکی از اقدامات ما، در راستای معرفی نخبگان نظامی است در این راستا، روز شهادت شهید دوران در ۳۰ تیر ماه را به عنوان روز خلبان نامگذاری و برای تصویب و ثبت در تقویم، ارایه کرده ایم که به قلع تصویب می شود و در کنار آن، برای معرفی بهترین خلبان، نشان دوران را طراحی و تهیه کردیم که هر سال در روز ۳۰ تیر، به مناسبت روز خلبان، این نشان به بهترین خلبان های ما، اعطا می شود و به زودی شاهد رونمایی از این نشان، خواهیم بود.

مدیر عامل شرکت عمران صدرا:

کارهای قابل واسپاری در شهر صدرا؛ به مردم واگذار می شود

حق خود را بیان کردند و تصمیم گرفته شد تا جایی که امکان دارد از ظرفیت نخبگان این شهر در اجرا، نظارت و تصمیم گیری استفاده شود. مدیر عامل شرکت عمران صدرا گفت: مطالبات در حوزه های زیرساختی، روتینایی، فرهنگی، ورزشی و سایر حوزه ها بود و خوشبختانه اکثر مطالبات در این جلسه پاسخ داده شد. او با بیان این که تسهیل گری حل مسائل اصلی ترین هدف مردمی است، ادامه داد: این گونه نشست ها و همایش ها هر سه ماه یکبار با حضور تشکل ها و سازمان های مردم نهاد و فعالان اجتماعی شهر صدرا برگزار خواهد شد. پورهی بیان کرد: از همه کسانی که می توانند به حل مسائل مشکلات شهر صدرا کمک کنند دعوت می کنیم ایده ها و طرح های خود را ارائه دهند و انتظار داریم صاحبان ایده و نخبگان به کمک و همیاری ما بیایند

مدیر عامل شرکت عمران صدرا:

کارهای قابل واسپاری در شهر صدرا؛ به مردم واگذار می شود

حق خود را بیان کردند و تصمیم گرفته شد تا جایی که امکان دارد از ظرفیت نخبگان این شهر در اجرا، نظارت و تصمیم گیری استفاده شود. مدیر عامل شرکت عمران صدرا گفت: مطالبات در حوزه های زیرساختی، روتینایی، فرهنگی، ورزشی و سایر حوزه ها بود و خوشبختانه اکثر مطالبات در این جلسه پاسخ داده شد. او با بیان این که تسهیل گری حل مسائل اصلی ترین هدف مردمی است، ادامه داد: این گونه نشست ها و همایش ها هر سه ماه یکبار با حضور تشکل ها و سازمان های مردم نهاد و فعالان اجتماعی شهر صدرا برگزار خواهد شد. پورهی بیان کرد: از همه کسانی که می توانند به حل مسائل مشکلات شهر صدرا کمک کنند دعوت می کنیم ایده ها و طرح های خود را ارائه دهند و انتظار داریم صاحبان ایده و نخبگان به کمک و همیاری ما بیایند

مدیر عامل شرکت عمران صدرا:

کارهای قابل واسپاری در شهر صدرا؛ به مردم واگذار می شود

حق خود را بیان کردند و تصمیم گرفته شد تا جایی که امکان دارد از ظرفیت نخبگان این شهر در اجرا، نظارت و تصمیم گیری استفاده شود. مدیر عامل شرکت عمران صدرا گفت: مطالبات در حوزه های زیرساختی، روتینایی، فرهنگی، ورزشی و سایر حوزه ها بود و خوشبختانه اکثر مطالبات در این جلسه پاسخ داده شد. او با بیان این که تسهیل گری حل مسائل اصلی ترین هدف مردمی است، ادامه داد: این گونه نشست ها و همایش ها هر سه ماه یکبار با حضور تشکل ها و سازمان های مردم نهاد و فعالان اجتماعی شهر صدرا برگزار خواهد شد. پورهی بیان کرد: از همه کسانی که می توانند به حل مسائل مشکلات شهر صدرا کمک کنند دعوت می کنیم ایده ها و طرح های خود را ارائه دهند و انتظار داریم صاحبان ایده و نخبگان به کمک و همیاری ما بیایند

بهره برداری از مجتمع تعمیرگاهی و خدمات رفاهی ناوگان بار شیراز برای نخستین بار در کشور

برای نخستین بار در کشور

مجموع خدمات رفاهی و تعمیرگاهی ناوگان بار از سلسله پروژه های حوزه حمل و نقل و ترافیک با همکاری بخش خصوصی در ورودی شرق شیراز جهت استفاده فعالین ناوگان بار به بهره برداری رسید.

رئیس کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز در بیان افتتاح و بهره برداری مجتمع تعمیرگاهی و خدماتی ناوگان بار اظهار کرد: اینکه یک مدیر با طرح و ایده خوب و با یک سرمایه گذاری که می ساختن با ذهن شیراز شهرداری را این چنین به بهره برداری مطلوب می رساند، عملاً نشانه گر آن است که توانست از امکانات موجود، استفاده بهینه کند.

رضا محمدیان در خصوص الگو قرار دادن مدل این پروژه ها در دیگر نواحی شهرداری گفت: مدل این پروژه ها مطلوب بوده و می توان همانند این پروژه ها را با سایر واحدهای مختلف در مباحث ترافیک، اجتماعی، فرهنگی و عمرانی در سایر قسمت های شهرداری اجرا کرد.

وی وجود این مدل پروژه ها را که باذوق یک سرمایه گذار و یک مدیریت خوب سازمان محل و نقل بار اتفاق می افتد و سبب الگوسازی می شود، شایسته تقدیر دانست. رئیس کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز گفت: در دیگر ورودی های شهر نیز به زودی شاهد این اتفاق و مبارک باشم تا مشکلات مردم در این زمینه مرتفع شود.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز گفت: بر اساس وعده های که داده بودیم پروژه های حوزه حمل و نقل و ترافیک از هفته حمل و نقل آغاز و تا دهه فجر به صورت مستمر فعالیت خود را ادامه می دهد که در میان پروژه های کلان ناموده، نخستین مجتمع تعمیرگاهی و خدمات رفاهی ناوگان بار شیراز و حومه از جمله پروژه های مهم مجموعه حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز در کشور است که در شهر مقدس شیراز به بهره برداری رسید.

هادی شه دوست شیرازی ضمن اشاره به این نکته که مجتمع تعمیرگاهی و خدمات رفاهی در محل بولوار خلیج فارس و قبل از پلیس راه، مقابل جاده منطقه ویژه اقتصادی واقع شده است، یکی از امتیازات این پروژه را دسترسی به منطقه ویژه

مجموع خدمات رفاهی و تعمیرگاهی ناوگان بار از سلسله پروژه های حوزه حمل و نقل و ترافیک با همکاری بخش خصوصی در ورودی شرق شیراز جهت استفاده فعالین ناوگان بار به بهره برداری رسید.

رئیس کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز در بیان افتتاح و بهره برداری مجتمع تعمیرگاهی و خدماتی ناوگان بار اظهار کرد: اینکه یک مدیر با طرح و ایده خوب و با یک سرمایه گذاری که می ساختن با ذهن شیراز شهرداری را این چنین به بهره برداری مطلوب می رساند، عملاً نشانه گر آن است که توانست از امکانات موجود، استفاده بهینه کند.

رضا محمدیان در خصوص الگو قرار دادن مدل این پروژه ها در دیگر نواحی شهرداری گفت: مدل این پروژه ها مطلوب بوده و می توان همانند این پروژه ها را با سایر واحدهای مختلف در مباحث ترافیک، اجتماعی، فرهنگی و عمرانی در سایر قسمت های شهرداری اجرا کرد.

وی وجود این مدل پروژه ها را که باذوق یک سرمایه گذار و یک مدیریت خوب سازمان محل و نقل بار اتفاق می افتد و سبب الگوسازی می شود، شایسته تقدیر دانست. رئیس کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز گفت: در دیگر ورودی های شهر نیز به زودی شاهد این اتفاق و مبارک باشم تا مشکلات مردم در این زمینه مرتفع شود.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز گفت: بر اساس وعده های که داده بودیم پروژه های حوزه حمل و نقل و ترافیک از هفته حمل و نقل آغاز و تا دهه فجر به صورت مستمر فعالیت خود را ادامه می دهد که در میان پروژه های کلان ناموده، نخستین مجتمع تعمیرگاهی و خدمات رفاهی ناوگان بار شیراز و حومه از جمله پروژه های مهم مجموعه حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز در کشور است که در شهر مقدس شیراز به بهره برداری رسید.

هادی شه دوست شیرازی ضمن اشاره به این نکته که مجتمع تعمیرگاهی و خدمات رفاهی در محل بولوار خلیج فارس و قبل از پلیس راه، مقابل جاده منطقه ویژه اقتصادی واقع شده است، یکی از امتیازات این پروژه را دسترسی به منطقه ویژه

مجموع خدمات رفاهی و تعمیرگاهی ناوگان بار از سلسله پروژه های حوزه حمل و نقل و ترافیک با همکاری بخش خصوصی در ورودی شرق شیراز جهت استفاده فعالین ناوگان بار به بهره برداری رسید.

رئیس کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز در بیان افتتاح و بهره برداری مجتمع تعمیرگاهی و خدماتی ناوگان بار اظهار کرد: اینکه یک مدیر با طرح و ایده خوب و با یک سرمایه گذاری که می ساختن با ذهن شیراز شهرداری را این چنین به بهره برداری مطلوب می رساند، عملاً نشانه گر آن است که توانست از امکانات موجود، استفاده بهینه کند.

رضا محمدیان در خصوص الگو قرار دادن مدل این پروژه ها در دیگر نواحی شهرداری گفت: مدل این پروژه ها مطلوب بوده و می توان همانند این پروژه ها را با سایر واحدهای مختلف در مباحث ترافیک، اجتماعی، فرهنگی و عمرانی در سایر قسمت های شهرداری اجرا کرد.

وی وجود این مدل پروژه ها را که باذوق یک سرمایه گذار و یک مدیریت خوب سازمان محل و نقل بار اتفاق می افتد و سبب الگوسازی می شود، شایسته تقدیر دانست. رئیس کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز گفت: در دیگر ورودی های شهر نیز به زودی شاهد این اتفاق و مبارک باشم تا مشکلات مردم در این زمینه مرتفع شود.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز گفت: بر اساس وعده های که داده بودیم پروژه های حوزه حمل و نقل و ترافیک از هفته حمل و نقل آغاز و تا دهه فجر به صورت مستمر فعالیت خود را ادامه می دهد که در میان پروژه های کلان ناموده، نخستین مجتمع تعمیرگاهی و خدمات رفاهی ناوگان بار شیراز و حومه از جمله پروژه های مهم مجموعه حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز در کشور است که در شهر مقدس شیراز به بهره برداری رسید.

هادی شه دوست شیرازی ضمن اشاره به این نکته که مجتمع تعمیرگاهی و خدمات رفاهی در محل بولوار خلیج فارس و قبل از پلیس راه، مقابل جاده منطقه ویژه اقتصادی واقع شده است، یکی از امتیازات این پروژه را دسترسی به منطقه ویژه

مجموع خدمات رفاهی و تعمیرگاهی ناوگان بار از سلسله پروژه های حوزه حمل و نقل و ترافیک با همکاری بخش خصوصی در ورودی شرق شیراز جهت استفاده فعالین ناوگان بار به بهره برداری رسید.

رئیس کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز در بیان افتتاح و بهره برداری مجتمع تعمیرگاهی و خدماتی ناوگان بار اظهار کرد: اینکه یک مدیر با طرح و ایده خوب و با یک سرمایه گذاری که می ساختن با ذهن شیراز شهرداری را این چنین به بهره برداری مطلوب می رساند، عملاً نشانه گر آن است که توانست از امکانات موجود، استفاده بهینه کند.

رضا محمدیان در خصوص الگو قرار دادن مدل این پروژه ها در دیگر نواحی شهرداری گفت: مدل این پروژه ها مطلوب بوده و می توان همانند این پروژه ها را با سایر واحدهای مختلف در مباحث ترافیک، اجتماعی، فرهنگی و عمرانی در سایر قسمت های شهرداری اجرا کرد.

وی وجود این مدل پروژه ها را که باذوق یک سرمایه گذار و یک مدیریت خوب سازمان محل و نقل بار اتفاق می افتد و سبب الگوسازی می شود، شایسته تقدیر دانست. رئیس کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز گفت: در دیگر ورودی های شهر نیز به زودی شاهد این اتفاق و مبارک باشم تا مشکلات مردم در این زمینه مرتفع شود.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز گفت: بر اساس وعده های که داده بودیم پروژه های حوزه حمل و نقل و ترافیک از هفته حمل و نقل آغاز و تا دهه فجر به صورت مستمر فعالیت خود را ادامه می دهد که در میان پروژه های کلان ناموده، نخستین مجتمع تعمیرگاهی و خدمات رفاهی ناوگان بار شیراز و حومه از جمله پروژه های مهم مجموعه حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز در کشور است که در شهر مقدس شیراز به بهره برداری رسید.

هادی شه دوست شیرازی ضمن اشاره به این نکته که مجتمع تعمیرگاهی و خدمات رفاهی در محل بولوار خلیج فارس و قبل از پلیس راه، مقابل جاده منطقه ویژه اقتصادی واقع شده است، یکی از امتیازات این پروژه را دسترسی به منطقه ویژه

مجموع خدمات رفاهی و تعمیرگاهی ناوگان بار از سلسله پروژه های حوزه حمل و نقل و ترافیک با همکاری بخش خصوصی در ورودی شرق شیراز جهت استفاده فعالین ناوگان بار به بهره برداری رسید.

رئیس کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز در بیان افتتاح و بهره برداری مجتمع تعمیرگاهی و خدماتی ناوگان بار اظهار کرد: اینکه یک مدیر با طرح و ایده خوب و با یک سرمایه گذاری که می ساختن با ذهن شیراز شهرداری را این چنین به بهره برداری مطلوب می رساند، عملاً نشانه گر آن است که توانست از امکانات موجود، استفاده بهینه کند.

رضا محمدیان در خصوص الگو قرار دادن مدل این پروژه ها در دیگر نواحی شهرداری گفت: مدل این پروژه ها مطلوب بوده و می توان همانند این پروژه ها را با سایر واحدهای مختلف در مباحث ترافیک، اجتماعی، فرهنگی و عمرانی در سایر قسمت های شهرداری اجرا کرد.

وی وجود این مدل پروژه ها را که باذوق یک سرمایه گذار و یک مدیریت خوب سازمان محل و نقل بار اتفاق می افتد و سبب الگوسازی می شود، شایسته تقدیر دانست. رئیس کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز گفت: در دیگر ورودی های شهر نیز به زودی شاهد این اتفاق و مبارک باشم تا مشکلات مردم در این زمینه مرتفع شود.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز گفت: بر اساس وعده های که داده بودیم پروژه های حوزه حمل و نقل و ترافیک از هفته حمل و نقل آغاز و تا دهه فجر به صورت مستمر فعالیت خود را ادامه می دهد که در میان پروژه های کلان ناموده، نخستین مجتمع تعمیرگاهی و خدمات رفاهی ناوگان بار شیراز و حومه از جمله پروژه های مهم مجموعه حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز در کشور است که در شهر مقدس شیراز به بهره برداری رسید.

هادی شه دوست شیرازی ضمن اشاره به این نکته که مجتمع تعمیرگاهی و خدمات رفاهی در محل بولوار خلیج فارس و قبل از پلیس راه، مقابل جاده منطقه ویژه اقتصادی واقع شده است، یکی از امتیازات این پروژه را دسترسی به منطقه ویژه

مجموع خدمات رفاهی و تعمیرگاهی ناوگان بار از سلسله پروژه های حوزه حمل و نقل و ترافیک با همکاری بخش خصوصی در ورودی شرق شیراز جهت استفاده فعالین ناوگان بار به بهره برداری رسید.

رئیس کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز در بیان افتتاح و بهره برداری مجتمع تعمیرگاهی و خدماتی ناوگان بار اظهار کرد: اینکه یک مدیر با طرح و ایده خوب و با یک سرمایه گذاری که می ساختن با ذهن شیراز شهرداری را این چنین به بهره برداری مطلوب می رساند، عملاً نشانه گر آن است که توانست از امکانات موجود، استفاده بهینه کند.

رضا محمدیان در خصوص الگو قرار دادن مدل این پروژه ها در دیگر نواحی شهرداری گفت: مدل این پروژه ها مطلوب بوده و می توان همانند این پروژه ها را با سایر واحدهای مختلف در مباحث ترافیک، اجتماعی، فرهنگی و عمرانی در سایر قسمت های شهرداری اجرا کرد.

وی وجود این مدل پروژه ها را که باذوق یک سرمایه گذار و یک مدیریت خوب سازمان محل و نقل بار اتفاق می افتد و سبب الگوسازی می شود، شایسته تقدیر دانست. رئیس کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز گفت: در دیگر ورودی های شهر نیز به زودی شاهد این اتفاق و مبارک باشم تا مشکلات مردم در این زمینه مرتفع شود.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز گفت: بر اساس وعده های که داده بودیم پروژه های حوزه حمل و نقل و ترافیک از هفته حمل و نقل آغاز و تا دهه فجر به صورت مستمر فعالیت خود را ادامه می دهد که در میان پروژه های کلان ناموده، نخستین مجتمع تعمیرگاهی و خدمات رفاهی ناوگان بار شیراز و حومه از جمله پروژه های مهم مجموعه حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز در کشور است که در شهر مقدس شیراز به بهره برداری رسید.

هادی شه دوست شیرازی ضمن اشاره به این نکته که مجتمع تعمیرگاهی و خدمات رفاهی در محل بولوار خلیج فارس و قبل از پلیس راه، مقابل جاده منطقه ویژه اقتصادی واقع شده است، یکی از امتیازات این پروژه را دسترسی به منطقه ویژه

مجموع خدمات رفاهی و تعمیرگاهی ناوگان بار از سلسله پروژه های حوزه حمل و نقل و ترافیک با همکاری بخش خصوصی در ورودی شرق شیراز جهت استفاده فعالین ناوگان بار به بهره برداری رسید.

رئیس کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز در بیان افتتاح و بهره برداری مجتمع تعمیرگاهی و خدماتی ناوگان بار اظهار کرد: اینکه یک مدیر با طرح و ایده خوب و با یک سرمایه گذاری که می ساختن با ذهن شیراز شهرداری را این چنین به بهره برداری مطلوب می رساند، عملاً نشانه گر آن است که توانست از امکانات موجود، استفاده بهینه کند.

رضا محمدیان در خصوص الگو قرار دادن مدل این پروژه ها در دیگر نواحی شهرداری گفت: مدل این پروژه ها مطلوب بوده و می توان همانند این پروژه ها را با سایر واحدهای مختلف در مباحث ترافیک، اجتماعی، فرهنگی و عمرانی در سایر قسمت های شهرداری اجرا کرد.

وی وجود این مدل پروژه ها را که باذوق یک سرمایه گذار و یک مدیریت خوب سازمان محل و نقل بار اتفاق می افتد و سبب الگوسازی می شود، شایسته تقدیر دانست. رئیس کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز گفت: در دیگر ورودی های شهر نیز به زودی شاهد این اتفاق و مبارک باشم تا مشکلات مردم در این زمینه مرتفع شود.

بازدید کارشناسان واحد توانبخشی بهزیستی فارس از اداره بهزیستی ارسنجان

داور بزداختی - ارسنجان - شهردردم | با حضور کارشناسان امور کمیسیون های پزشکی بهزیستی استان فارس در اداره بهزیستی شهرستان ارسنجان پرونده های پزشکی این اداره مورد بررسی و پایش قرار گرفت. هادی خداجیمی رئیس اداره بهزیستی شهرستان ارسنجان ضمن خیر مقدم به کارشناسان ستادی بیان اینکه ورود

افراد دارای معلولیت به چرخه دریافت خدمات مستمر و غیر مستمر بهزیستی منوط به تاییدیه کمیسیون پزشکی است. افزود: کمیسیون پزشکی فرایندی است که طی آن بررسی مستندات و مدارک پزشکی، اختلالات و بیماری های منجر به معلولیت انجام می گیرد. وی بیان کرد که کمیسیون های پزشکی نقشی مؤثر و کلیدی در انواع خدمات



مدیرعامل سازمان پسماند شهرداری اصفهان خبر داد:

انتقاد قرارداد بازیافت روزانه ۱۸۰۰ تن پسماند ساختمانی در اصفهان



محبوبه عزیز - اصفهان - شهردردم | مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان با بیان اینکه روزانه حدود ۳۵۰۰ تن نخاله ساختمانی وارد تنها سایت مجاز پسماند ساختمانی اصفهان می شود، گفت: بازیافت روزانه ۱۸۰۰ تن پسماند ساختمانی در دستور کار این سازمان قرار دارد. بلاغرضا ساکتی با اعلام این خبر گفت: سایت پسماند ساختمانی گردنه زینل تنها سایت مجاز دفع پسماندهای ساختمانی و انتقال پسماند ساختمانی است که روزانه بین ۳ هزار تا ۲ هزار و ۵۰۰ تن نخاله ساختمانی وارد این سایت می شود، البته تولید پسماند ساختمانی در شهر بیش از این مقدار است، اما بعضی از این نخاله ها به روش های نادرست دفن می شود. او تخلیه نخاله های ساختمانی در گودهای خاکبرداری شده برای گوردهای اجرایی در حومه شهر اصفهان را از رخدهای نامطلوب در این زمینه دانست و افزود: این موضوع ایمنی و آینده شهر را دچار مشکل می کند و متأسفانه خارج از اختیارات سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان است.

مدیرعامل سازمان پسماند شهرداری اصفهان با تأکید بر اینکه متولی ساختمان ها موظف به مراجعه به دفاتر کارگزاری و دریافت حواله انتقال خودروها و تعیین حجم خاکبرداری و نخاله برداری در سایت هستند، اظهار کرد: با وجود پیگیری ها و برخوردهای متعدد، هنوز برخی متولیان ساختمان ها متوجه این امر نیستند، اما مراجعه به این سامانه افزایش چشمگیری داشته است و به کمک این سامانه توانسته ایم بررسی خوبی در شهر داشته باشیم. او تأکید کرد: بخشی از خاک های عملیات های خاکبرداری جزو خاک های ارزشمند از نظر بقا است که به سایت دیگری برای مدیریت ویژه منتقل می شود تا مجدداً مورد استفاده قرار گیرد. ساکتی با اعلام اینکه ایجاد سایت دیگری در غرب یا شمال غرب اصفهان برای بازیافت نخاله های ساختمانی در دستور کار سازمان مدیریت پسماند قرار دارد، گفت: این طرح به منظور کاهش بُعد مسافت انتقال پسماند اجرا می شود. او با اعلام اینکه قراردادی در راستای بازیافت روزانه ۱۸۰۰ تن پسماند ساختمانی در شهر اصفهان منعقد شده و مراحل تحویل زمین در حال انجام است، ادامه داد: سرمایه گذار در مرحله دریافت تسهیلات بانکی است و فعالیت عمرانی پروژه تا پایان سال جاری آغاز می شود و تلاش می کنیم تا پایان سال بعد بتوانیم این پروژه را به بهره برداری برسانیم.

هیات نظارت و ارزیابی و تضمین کیفیت آموزش عالی

استان اصفهان به عنوان هیات برگزیده و برتر کشور معرفی شد

محبوبه عزیز - اصفهان - شهردردم | هیات نظارت، ارزیابی و تضمین کیفیت آموزش عالی استان اصفهان برای دومین سال متوالی هیات نظارت و ارزیابی استانی برگزیده و برتر در کشور شناخته شد. توسط وزیر علوم، تحقیقات و فناوری مورد تقدیر قرار گرفت. خانواده گسترده نظارت، ارزیابی و تضمین کیفیت آموزش عالی، درخت تنواری است که ثمر و سایه آن ضامن رشد، شکوفایی و بالندگی نسلی است که مجاهدانه در دانش اندوزی و علم گستری، افتخار جهان را در می نوردند و افتاب گونه بر پیشانی تاریخ می درخشند. در نشست «سراسری شبکه نظارت، ارزیابی و تضمین کیفیت» و «می اجلاس بهره وری در علوم، تحقیقات و فناوری» که در تاریخ ۲۷ و ۲۸ دی ماه ۱۴۰۲ با حضور وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، روسای دانشگاه های میزبان هیات های نظارت و ارزیابی استانی، دبیران هیات ها و مدیران نظارت و ارزیابی کلیه دانشگاه ها موسسات آموزش عالی برگزار گردید، هیات نظارت و ارزیابی و تضمین کیفیت آموزش عالی استان اصفهان برای دومین سال متوالی جزو هیات های برگزیده برتر معرفی و مورد تقدیر وزیر علوم قرار گرفت.



تعمیرات جهادی پشتکوه دوم شهرستان

فریدون شهر

محبوبه عزیز - اصفهان - شهردردم | تعمیرات جهادی پشتکوه دوم شهرستان فریدونشهر شامل جابجایی پایه، شاخه بری و جابجایی شبکه است. به گزارش کارشناس هماهنگی شهرستان فریدونشهر با توجه به خسارت سیلاب تابستان سال گذشته و تغییر مسیر رودخانه به سمت پایه های ۲۰ کیلومتر حد فاصل روستای کاهگانک پشتکوه دوم تعداد ۱۴ پایه در معرض سقوط در مجاورت رودخانه قرار گرفته بود که توسط پرسنل بهره برداری جابجا و رفع خطر گردید. همچنین در راستای تأمین برق پایدار و مطمئن جهت مناطق محروم



پشتکوه اقدام به شاخه بری ۵ کیلومتر از شبکه حد فاصل روستای کاهگان تا کاهگانک اجرایی گردید. در جهت اصل محرومیت روستای کوه کوهس و ایجاد معبر جهت ترده وسایل نقلیه و روستایان قسمتی از شبکه فشار ضعیف جابجا و یک اصله پایه در معبر برکنار گردید. لازم به ذکر است موارد فوق طی ۲ شبانه روز و توسط ۱۴ نفر از پرسنل بهره برداری عملیاتی گردید. روابط عمومی برق شهرستان فریدونشهر

احتکار انبار ظروف چینی لورفت

محبوبه عزیز - اصفهان - شهردردم | فرمانده انتظامی استان از کشف انبار احتکار انواع ظروف چینی به ارزش ۲۰۰ میلیارد ریال در شهر اصفهان خبر داد. سردار «حمید علیقلیان پور» بیان کرد: مأموران پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی انتظامی استان با اشرافیت اطلاعاتی و هوشمندی بالای خود از احتکار تعداد زیادی ظروف چینی در یکی از انبارهای شهر اصفهان مطلع و موضوع را دنبال کردند. وی افزود: مأموران پس از اخذ مجوز از مرجع قضائی محل را مورد بازدید قرار دادند که در نتیجه این عملیات ۲ هزار و ۶۷۵ عدد انواع ظروف چینی که در این انبار احتکار شده بود، کشف شد. فرمانده انتظامی استان اصفهان ارزش کالاها را ۲۰۰ میلیارد ریال اعلام کرد و اظهار داشت: در بررسی اولیه مشخص شد انبار مذکور در سامانه جامع انبارهای وزارت صمت ثبت نشده و اقلام ثبت مدت زمان زیادی نگهداری شدند تا در زمان افزایش قیمت وارد بازار شوند. سردار علیقلیان پور خاطر نشان کرد: پس از جمع آوری اسناد و مدارک لازم انبار مذکور با دستور مرجع قضائی پلمب و پرونده آن برای رسیدگی به اداره تعزیرات حکومتی ارسال شد.



مدرسه اوتیسم، ایستگاه پایانی جشنواره فراگیری نخستین واژه در استان اصفهان

و توانمندی آن ها به کار خواهیم گرفت. خاتم رضایی با اشاره به نقش مدیریت بهینه مصرف آب در جامعه برای سازگاری با کم آبی با توجه شرایط اقلیمی کشور، برگزاری جلسات و کارگاه های آموزشی در مدارس را بسیار مؤثر برشمرد و افزود: حضور والدین و آموزگاران در کنار دانش آموزان فرصت خوبی است تا آن ها نیز سواد آبی خود را ارتقاء داده و ضمن رعایت آن در خانواده، به دیگران نیز انتقال دهند. شبان ذکر است مجتمع آموزشی مهر آفرین ویژه کودکان اوتیسم با مشارکت خیرین مدرسه ساز، سال ۱۴۰۱ در شمال شهر اصفهان افتتاح شد و از سایر استان ها نیز دانش آموزانی در آن حضور دارند.



تعدادی از هنرمندان عرصه تئاتر و نمایش کودک برای آن ها اجرا شد. زهرا رضایی مدیر مجتمع آموزشی مهر آفرین اصفهان ضمن قدردانی از شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان، برگزاری جشن آب در مدرسه کودکان مبتلا به اوتیسم را اقدامی ارزشمند دانست و گفت: این کودکان با توجه به شرایطی که دارند نیازمند توجه، حمایت و همراهی بیشتر و بهتر از سوی مسئولان انگیز برای کودکان و تقدیر از زحمات و تلاش های خستگی ناپذیر آموزگاران و مربیان برگزار شد، ۱۳۰ نفر از دانش آموزان مبتلا به بیماری اوتیسم حضور داشتند و برنامه های متنوعی مانند موسیقی، شعر، نمایش و مسابقه توسط

محبوبه عزیز - اصفهان - شهردردم | چهارم و نهمین «جشن آب» ۲۶ دیماه با حضور پرشور فرشتگان اوتیسم در مجتمع آموزشی مهر آفرین اصفهان برگزار شد. یازدهمین دوره از جشنواره ملی فراگیری نخستین واژه - آب، با برگزاری جشن آب در مدرسه کودکان اوتیسم شهر اصفهان به کار خود پایان داد. در این جشن که با هدف ایجاد لحظاتی شاد و خاطره انگیز برای کودکان و تقدیر از زحمات و تلاش های خستگی ناپذیر آموزگاران و مربیان برگزار شد، ۱۳۰ نفر از دانش آموزان مبتلا به بیماری اوتیسم حضور داشتند و برنامه های متنوعی مانند موسیقی، شعر، نمایش و مسابقه توسط

ساخت پارک روستای کال شهرستان لامر

دبا مشارکت بنیاد مسکن

سعید مرزوقی - بنیاد مسکن - شهردردم | مدیر بنیاد مسکن شهرستان لامرد از اجرای پارک فاز ۳ روستای کال از روستاهای بخش اشکنان این شهرستان خبر داد و گفت: این طرح از محل اعتبارات مسیولیت اجتماعی وزارت نفت با مشارکت بنیاد مسکن ساخته شده است.



شهردار زارعی مدیر بنیاد مسکن شهرستان لامرد با اشاره به ظرفیت های توسعه و محرومیت روستایی در این شهرستان اعتبارات محرومیت روستایی را فرصتی برای توسعه و محرومیت روستایی دانست که در شهرستان لامرد به بار می نشیند. ساخت این پارک نیز موجی از نشاط و شادمانی به ویژه برای کودکان روستای کال بهرمه داشته است.

زارعی با بیان اینکه از جمله وظایف و کارکردهای بنیاد مسکن، در سالهای گذشته تلاش برای تأمین مسکن مددجویان و محرومان، تسهیل گری در اعطای وام های کم بهره و تسهیلات رایگان بوده است. افزود: تلاش برای مقاوم سازی مسکن روستایی، بهسازی و توسعه و عابری به ویژه در روستاهای محروم و کم برخوردار، بازسازی و بهسازی مناطق آسیب دیده از سیل و زلزله و حوادث و ایجاد فضای مناسب برای افزایش انگیزه ماندگاری در روستاها با کاهش مهاجرت های ناخواسته از دیگر خدمات بنیاد مسکن بوده است.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان لامرد افزود: به عبارت دیگر بنیاد مسکن در این سالها تلاش مضاعفی در راستای مطالعه و بررسی در زمینه تشخیص و تعیین نیازمندیهای مسکن محرومان اعم از روستایی و شهری و فراهم آوردن موجبات اجرای آن با مشارکت، همکاری و خودیاری مردم و دستگاههای مختلف

زارعی یاد آور شد: تلاشی به روند توسعه روستاها در این سالها بیان گر آن است که بنیاد مسکن با تهیه طرح مجتمع های روستایی و واحدهای مسکونی ارتقا قیمت و اجرای آنها به طور مستقیم یا با مشارکت مردم با همکاری و هماهنگی دستگاههای ذیربط در روستا و شهر توانسته است شرایط را برای افزایش رفاه و زندگی سالم در روستاها ایجاد کند.

وی افزود: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی با تهیه زمین مورد نیاز طرح ها و پروژه های عمرانی و آماده سازی و تحویل زمین به زوج های جوان قدم های شایسته ای برای ماندگاری جمعیت روستایی برداشت و از مهاجرت های ناخواسته کاسته است.

فرماندار شهرستان خنج:

تأمین مسکن نیازمندان و پیشبرد طرح های نهضت ملی مسکن در شهرستان خنج با اولویت دنبال می شود

سعید مرزوقی - بنیاد مسکن - شهردردم | بهادر اسفندیاری فرماندار شهرستان خنج به صورت سرزده از بنیاد مسکن این شهرستان بازدید کرد و گفت: تأمین مسکن نیازمندان و پیشبرد طرح های نهضت ملی مسکن در شهرستان خنج با اولویت دنبال می شود.



فرماندار شهرستان خنج در این بازدید با متقاضیان طرح های نهضت ملی مسکن به صورت چهره به چهره به دیدارو گفت و گو پرداخت. اسفندیاری همچنین در نشستی با مهندس جمشیدی مدیر بنیاد مسکن و کارمندان بنیاد دیدار و گفتگو کرد و از خدمات بنیاد مسکن تجلیل نمود. در این بازدید دکتر اسفندیاری ضمن تشکر از زحمات بنیاد مسکن در شهرستان خنج، بر تسریع در درخواست متقاضیان، اجرای پروژه نهضت ملی مسکن، اجرای طرح های هادی در روستاها شهرستان و تأکید کرد.

بیژن جمشیدی مدیر بنیاد مسکن شهرستان خنج هم در این برنامه بازدید با تقدیر از همراهی فرماندار این شهرستان گزارشی از پیشرفت طرح های تأمین مسکن و مقاوم سازی روستاها و همچنین تأمین مسکن مددجویان ارائه کرد.

بیژن جمشیدی مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان خنج در این نشست با بیان گزارشی از طرح نهضت ملی مسکن در این شهرستان اظهار داشت: از همه ظرفیت های قانونی برای پیشبرد این طرح ها بهره گیری شده است.

جمشیدی اضافه کرد: شهرهای خنج و محله مستعدادهای اجرای طرح نهضت ملی مسکن را دارند و تا کنون بیش از چهار هزار نفر در شهر خنج در این طرح نام نویسی کرده اند. مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان خنج خاطر نشان کرد: استعلام بیش از سه هزار و ۳۰۰ متقاضی مسکن ملی در این شهر سبز است و ۶۹۰ متقاضی آورده اولیه را واریز کرده است. جمشیدی ادامه داد: بیش از ۴۰۰ واحد مسکن بندر مرحله فونداسیون و بیش از ۱۰۰ واحد در مراحل سفت کاری است و طرح های مسکن ملی با شتاب مناسب در حال اجرا است. در پایان این دیدار فرماندار شهرستان خنج با برخی از متقاضیان گفتگو و از نزدیک در جریان مشکلات آن ها قرار گرفت.

معاون فرمانداری خرم بید:

طرح های تأمین مسکن ملی با اولویت در خرم بید دنبال می شود

سعید مرزوقی - بنیاد مسکن - شهردردم | رحیمی معاون فرمانداری شهرستان خرم بید در نشست شورای مسکن این شهرستان نیز لزوم پیشبرد طرح های نهضت ملی مسکن تأکید کرده و ابرای زداشت: طرح های تأمین مسکن ملی با اولویت



در خرم بید دنبال می شود. رحیمی در این نشست که با حضور مدیر بنیاد مسکن شهرستان خرم بید، سرپرست مسکن و شهرسازی و جمعی از مسئولین ادارات شهرستان در محل سالن اجتماعات فرمانداری برگزار گردید، اولویت اصلی مسئولان در این نشست را پیگیری طرح های نهضت ملی مسکن اعلام کرد. وی، در این جلسه به بررسی پیشرفت فیزیکی پروژه ها طرح نهضت ملی مسکن پرداخت و تأکید کرد: مهمترین دغدغه امروز مردم به ویژه جوانان موضوع مسکن است و دولت با راه اندازی طرح نهضت ملی مسکن به کمک مردم آمده تا این محفل برای تأمین مسکن جوانان اقدام نماید.

بهرام دوستی روشن مدیر بنیاد مسکن شهرستان خرم بید نیز در این نشست گزارشی از روند پیشرفت فیزیکی پروژه های نهضت ملی مسکن در شهرهای فضا شهر و فاد اید ارائه داد و اقدام برای تحقق وعده دولت سیزدهم را نیازمند روحیه جهادی و تلاش شبانه روزی مسئولین دانست.

دوستی روشن در ادامه افزود: کار برای رفع مشکلات مردم جدیت و همت می طلبد که در حال حاضر طرح نهضت ملی مسکن ۱۱۰ واحدی قادر اید به صورت ساخت ویلایی و ۱۱۲ واحدی فضا شهر به صورت دو طبقه در حال ساخت می باشد.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان خرم بید در خصوص نهضت ملی مسکن روستایی در این شهرستان نیز یاد آور شد: بیش از ۱۵۰ هکتار اراضی ملی در ۱۱ روستا برای احداث طرح های نهضت ملی مسکن مورد موافقت شورای مسکن قرار گرفت و جهت الحاق به طرح هادی روستایی این موضوع در حال بررسی است. دوستی روشن اضافه کرد: این طرح در قالب واگذاری ۹۹ ساله به متقاضیان در روستاها اختصاصی می یابد و با استفاده از ظرفیت طرح های نهضت ملی مسکن احداث ساختمان در این اراضی دنبال می گردد.

با حضور فرماندار ویژه داراب

عملیات اجرایی فاز ۲ نهضت ملی مسکن شهرستان داراب آغاز شد

سعید مرزوقی - بنیاد مسکن - شهردردم | خلیل اقتصادی فرماندار ویژه داراب از مراحل اجرایی فاز ۲ نهضت ملی مسکن این شهرستان بازدید کرد، با حضور فرماندار داراب فاز دوم این طرح کلید خورد و وارد مراحل اجرایی گردید. این مراسم با حضور مهندس صیادی معاون فرماندار داراب، مهندس محمد رضا حسن زاده مدیر بنیاد مسکن داراب و جمعی از مسؤولان محلی آغاز گردید. خلیل اقتصادی فرماندار ویژه شهرستان داراب در حاشیه این مراسم با بیان اینکه نهضت ملی مسکن یکی از کلیدی ترین طرح های تأمین مسکن شهری در این شهرستان است با تقدیر از خدمات بنیاد مسکن خواستار شتاب بخشی به اجرای این طرح ها شد. اقتصادی، شهرستان داراب را از جمله مناطق مستعد برای اجرای طرح های نهضت ملی مسکن دانست که ظرفیت های بی بدیل دارد و ادامه داد: باید از همه ظرفیت های قانونی در این عرصه بهره گیری کرد.



مهندس محمد رضا حسن زاده مدیر بنیاد مسکن شهرستان داراب نیز با تقدیر از همراهی فرماندار ویژه داراب گزارشی از اجرای فاز ۲ طرح نهضت ملی مسکن در این شهرستان بیان کرد و افزود: فاز دوم پروژه نهضت ملی مسکن شهرستان شامل ۳۵۲ واحد می باشد که تخصص زمین، نقشه برداری، نقشه کشی، خیابان کشی و تسطیح انجام گردید و از امروز ساخت این پروژه آغاز می گردد. وی عنوان داشت: فاز ۱ این پروژه ۷۲۰ واحد می باشد که هم اکنون با پیشرفت ۴۵ درصد فعال می باشد.

حسن زاده مدیر بنیاد مسکن شهرستان داراب در ادامه اظهار کرد: فاز نخست طرح نهضت ملی مسکن از مردادماه سال ۱۴۰۱ در زمینی به مساحت ۱۷ هکتار، ۱۶۹ قطعه زمین شامل ۶۸۲ واحد به این اداره محول شده هم اکنون پیشرفت کمیابسی دارد.

حسن زاده اضافه کرد: تعدادی از بلوک های این طرح آماده تحویل موقت می باشد و کار در مابقی بلوک ها نیز ادامه دارد.

مدیر بنیاد مسکن داراب بیان کرد: مراحل اجرایی تأسیسات زیربنایی گازبردارین طرح انجام شده و شبکه آبرسانی هم در دست اجرا می باشد و برق رسانی نیز از طریق ادارات در حال پیگیری است. مهندس حسن زاده بیان کرد: زمین ۱۰ هکتاری فاز ۲ که اخیراً تحویل بنیاد مسکن شده نیز شامل ۳۵۲ واحد می باشد که مرحله انتخاب پیمانکار و آماده سازی و انجام داده و اکنون عملیات اجرایی آن شروع شده است.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان داراب با برشمردن قابلیت های اجرای طرح های نهضت ملی مسکن در این شهرستان خاطر نشان کرد: علاوه بر شهر داراب شهرهای قدما، سستاق، و دورچی و جنت شهر نیز در این شهرستان ظرفیت های اجرایی طرح نهضت ملی مسکن را دارند.

به گفته حسن زاده سه هزار و یکصد متقاضی مسکن ملی در شهر جنت شهر نام نویسی کرده اند و با تأمین زمین مناسب در شهرهای یاد شده طرح های نهضت ملی مسکن کلید می خورد.

عضو شورای اسلامی شهر اصفهان:

کاهش سطح آب سفره های زیرزمینی علت العلل فرونشست اصفهان است

و کشاورزان باید به سفره های آب زیرزمینی توجه داشته باشند. رئیس کمیسیون ویژه آب و مناطق کم برخوردار شورای اسلامی شهر اصفهان با بیان اینکه حدود ۲۳ سال است که شهروندان را به فصلی بدون زاینده رود عادت می دهند، اضافه کرد: تا زمانی که زاینده رود به صورت مستمر جاری نشود، شرایط درستی وجود نخواهد داشت، بنابراین باید توجه داشت که زاینده رود همیشه جاری بوده است و به واسطه آن رگه هایی بنام مادی در نصف جهان توسط گذشتگان ایجاد شده است، اما در حال حاضر مسیر این رود همچون یک جاده خاکی از وسط اصفهان می گذرد.

وی با بیان اینکه تمام دستگاه های ذخیل در زمینه زاینده رود باید حساسیت نشان دهند که نصف جهان شهری است که به میزان بسیار شدید تحت تأثیر آسیب کاهش سطح سفره های آب زیرزمینی در مقیاس ملی و حتی بین المللی است و مهم ترین دلیل آن جاری نبودن زاینده رود و برداشت های بسیار نابجا، خلاف قانون و بدون حساب و کتاب است، اضافه کرد: مدیریت استان در زمینه برداشت ها باید نظارت عالی داشته باشد، اما تأمین آب سفره های آب زیرزمینی نیز بر عهده آن است؛ در مدیریت فعلی شده است و امیدواریم در مدت زمان باقی مانده مدیریتی نیز به نتیجه برسد که مستلزم همراهی و همکاری تمام عناصر شهری است.



نادرالاصلی تأکید کرد: مشکلی که امروزه برای اصفهان چالش ایجاد می کند، تهی شدن سفره های آب زیرزمینی است که به نظر می رسد کاهش سطح آب این سفره ها «علت العلل»

فرورشست اصفهان است و مشکلاتی را برای شهر ایجاد کرده است. وی گفت: همدار می دهیم که مسئولان و متولیان امر از جمله شهرداری، جهاد کشاورزی، آب منطقه ای و سایر دستگاه ها



سومین برد متوالی ایران و صعود بدون ترس: تقابل با سوریه در یک هشتم

ایرانی تیم ملی فوتبال ایران در آخرین دیدار خود در مرحله گروهی جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ به مصاف امارات رفت و در پایان دیداری مهیج به پیروزی دو بر یک رسید. این دیدار از گروه سوم در ورزشگاه اچوکیشن سیتی شهر دوحه قطر و با قضاوت تانتاشف ایلگیز ازبکستانی برگزار شد. طبق اعلام مسولان برگزاری، ۳۴ هزار و ۲۵۹ نفر این بازی را از نزدیک تماشا کردند. تیم ایران که با چند تغییر نسبت به بازی قبل وارد زمین شده بود، بازی را با تهاجمی آغاز کرد و در تلاش برای رسیدن به گل زودهنگام بود. اماراتی‌ها نیز با اتخاذ روش تدافعی، به دنبال آرام کردن بازی و استفاده از ضد حملات بودند.

در دقیقه ۲۳، پاس مناسب مهدی قایدی به مهدی طارمی رسید که ضربه این مهاجم، با بدشناسی تبدیل به گل شد. حملات ایران در دقیقه ۲۶ نتیجه داد و پاس سردار آزمون به طارمی رسید و او با ضربه‌ای فنی، گل نخست بازی را برای ایران به ارمغان آورد.

پس از این گل، بازیکنان امارات برای جبران نتیجه، روش بازی خود را تغییر داده و حملاتی را طراحی کردند.

در دقیقه ۳۲ ارسال احسان حاجصفی را علی قلی‌زاده با ضربه سر تبدیل به گل کرد اما این گل با استفاده از سیستم کمک داور ویدئویی، مردود اعلام شد.

در دقیقه چهارم، صادق محرمی مدافع جناح راست ایران به دلیل خطای واضح روی بازیکن حریف، نخستین خطاری بازی لقب گرفت. این بازیکن در دقیقه ۳۵ از آن به دلیل مصدومیت شدید از ناحیه زانو، تعویض شد و جای خود را به رامین رضائیان دادر نه‌تایت نیمه نخست این دیدار با برتری یک بر صفر شاگردان امیر قلم‌نویس همراه شد.

نیمه دوم هم با حملات ایران آغاز شد و در دقیقه ۵۰ ضربه آزمون با اختلاف اندکی از دروازه حریف راهی اوت شد.

در دقیقه ۵۷ نخستین فرصت امارات به دست آمد که ضربه عبدالله رمضان به شکل خطرناکی به بیرون رفت. در دقیقه ۶۳، کنعانی‌زادگان در هنگام دفع توپ با بازیکن امارات برخورد کرد و داور ازبکستانی پس از استفاده از VAR نقطه پنالتی را نشان داد. حیعی الغصانی پشت توپ ایستاد که ضربه پنالتی او را گلبرضا بیرون‌تود به زیبایی مهار کرد.



صعود ازبکستان با تساوی مقابل استرالیا

سوریه رقیب احتمالی ایران

تسلیم در ادامه مسابقات جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ قطر، دو دیدار پایانی گروه B این مسابقات به صورت همزمان از ساعت ۱۵ (سه‌شنبه) در شهر دوحه قطر برگزار شد تا تکلیف این گروه مشخص شود.

در دیدارهای دیروز تیم‌های ملی استرالیا و ازبکستان به تساوی یک - یک رضایت دادند تا کانگوروها با ۷ امتیاز و به عنوان صدرنشین راهی مرحله یک هشتم نهایی شوند. ازبکستان بعد از کسب دومین تساوی خود در این جام با ۵ امتیاز در رده دوم جدول گروه قرار گرفت.

در دیگر بازی این گروه سوریه با پیروزی یک بر صفر از سد هند عبور کرد. با این اوصاف شاگردان کوبر با ۴ امتیاز در جایگاه سوم جدول جا گرفتند. هند هم بدون اینکه بتواند امتیازی کسب راه یافت.

کنند، قهرنشین گروه B لقب گرفت. نتایج دیدارهای دیروز به شرح زیر است:

- **استرالیا یک - ازبکستان صفر**
گل: مارتین بویل (۲۵+۱) برای استرالیا و عزیزبک تورگونبائف (۷۸) برای ازبکستان
- **سوریه یک - هند صفر**
گل: عمر خربین (۷۶)

با توجه به شرایط تیم‌های سوم گروه‌ها، در صورت سرگروهی تیم کشورمان در گروه C، به احتمال زیاد سوریه رقیب شاگردان قلم‌نویس در مرحله بعد خواهد بود. سوریه با پیروزی دیروز ۳ امتیازی شد و به عنوان تیم سوم گروه B به مرحله یک هشتم راه یافت.



رقابت جو کوویچ و یانیک سینر برای رسیدن به فینال!

ایسنا | نواک جو کوویچ و یانیک سینر با شکست رقبای خود راهی مرحله نیمه نهایی تنیس ملیورن استرالیا شدند.

در جریان برگزاری دو دیدار از مرحله یک چهارم نهایی رقابت های تنیس گرنندسالام استرالیا، نواک جو کوویچ مرد اول تنیس جهان از صربستان مقابل تیلور فریتس آمریکایی با نتیجه ۲ بر یک به برتری رسید و راهی دیدار نیمه نهایی شد.

در دیگر دیدار نیمه نهایی (سه‌شنبه)، یانیک سینر نفر برترین تنیسورهای جهان از ایتالیا که به دلیل علاقه بیش از حد به هویج به مرد هویجی معروف است، در ادامه عملکرد بی نقص خود در این رقابت‌ها، برابر آندری روفف روس به برتری قاطع ۳ بر صفر رسید تا در یک دیدار حساس و تماشاکر پسند حریف جو کوویچ در دیدار نیمه نهایی شود.

سینر در شرایطی دو دیدار خود در این رقابت‌ها موفق به شکست رقبایش شده که مقابل هیچ کدام از آن‌ها حتی یک ست هم از دست ندهاد و همه را با برد قاطع ۳ بر صفر از پیش رو برداشته است.

در دیگر دیدارهای یک چهارم نهایی این رقابت‌ها، هوبرت هورکاج لهستانی از ساعت ۶ بامداد فردا چهارشنبه به وقت ایران به مصاف دنیل مدوفد روس می رود و از ساعت ۱۳ و ۱۵ دقیقه فردا نیز کارلوس الکاراسی نفر دوم برترین تنیسورهای جهان در دیداری حساس برابر الکساندر زورف آلمانی به میدان خواهد رفت.

عبدالکریم حسن رسماً به پرسپولیس پیوست

تسلیم | عبدالکریم حسن مدافع قطری که در روزهای اخیر در ایران حضور داشت، (سه‌شنبه) در تست پزشکی شرکت کرد. او بعد از گذراندن تست‌های پزشکی رسماً قرارداد یک سال و نیم خود را امضا کرد و به عضویت پرسپولیس درآمد. پیش از این عیسی آل‌کثیر هم از پیوستن به جمع سرخپوشان خبر داده بود و در تمرین پرسپولیس حاضر شد.



درویش: سرمربی جدید پرسپولیس ظرف یکی دو روز آینده مشخص می‌شود

تسلیم | رضا درویش در مورد پایان همکاری باشگاه پرسپولیس با حیعی گل‌محمدی اظهار داشت: گل‌محمدی در این فصل چندین بار تمایل داشت که به‌خاطر خستگی و مشکلاتی که داشت، با باشگاه همکاری نداشته باشد. در آخرین مرتبه از او خواستم تا به‌عنوان مدیر فنی در پرسپولیس فعالیت کند یا مربی جدید را خودش معرفی کند، اما گل‌محمدی با توجه به مسائل چون سقف بودجه و کسر امتیاز، فضای فوتبال را زیاد مساعد نمی‌دید.

وی در مورد اختلاف‌های معمول که ممکن است میان مدیریت باشگاه و کادر فنی تیم وجود داشته باشد، خاطرنشان کرد: ما اختلاف‌نظر ساده هم با گل‌محمدی نداشته‌ایم. او هر چه از مدیریت باشگاه می‌خواست و این خواسته هم مقدور بود، مهیا می‌کردیم. یک مورد فقط مسائل مالی بود که از دست‌مان برنمی‌آمد آن را برآورده کنیم. مدیرعامل باشگاه پرسپولیس درباره منتفی شدن سرمربیگری برانکو ایوانکوویچ در تیم فوتبال این باشگاه گفت: شنیده می‌شد شاید یکی از دلایل نپذیرفتن پیشنهاد ما، جرایم مالی و ممنوع‌الخروجی باشد که برطرف شد. برانکو مشکلات خانوادگی داشت و دعت‌نامه‌ای از کشور اروپایی دارد که برای آن «لوکی» داده و اواخر اردیبهشت یا اوایل خرداد باید به این کشور برود. برانکو به همین خاطر گفت که هر چه زودتر به فکر مربی باشیم.

درویش در مورد زمان رونمایی از سرمربی جدید پرسپولیس تصریح کرد: سه گزینه خارجی داریم و سرمربی جدید طی یکی دو روز آینده اعلام می‌شود. هیئت مدیره باشگاه هیچ گزینه ایرانی برای جانشینی گل‌محمدی به ما معرفی نکرده است.



زمان برگزاری مجمع انتخاباتی فدراسیون چوگان مشخص شد

ایرنا | با اعلام وزارت ورزش و جوانان و با توجه به تصویب هیات رئیسه فدراسیون چوگان، مجمع انتخاباتی به‌منظور معرفی رئیس و اعضای هیات رئیسه فدراسیون چوگان، ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه ۱۹ اسفندماه در محل سائن فارسی آکادمی ملی المپیک برگزار خواهد شد.

هم اکنون، اصغر ناظری به‌عنوان سرپرست، مسئولیت فدراسیون چوگان را برعهده دارد. پیش از این نیز، ابراهیم نوزایی ریاست این فدراسیون را برعهده داشت.

شاهکار بهترین بازیکن فصل گذشته NBA با کسب ۷۰ امتیاز

ایسنا | فیلاولفیا در یک بازی خانگی در رقابت‌های بسکتبال NBA با نتیجه ۱۱۳ بر ۱۲۳ سن آنتونیو اسپرز را شکست داد. بهترین بازیکن این دیدار جونا امپید سنتر فیلاولفیا بود که ۷۰ امتیاز را به دست آورد و ۱۸ ریباند داشت.

بر این اساس امپید، نهمین بازیکن تاریخ NBA شد که ۷۰ امتیاز یا بیشتر در یک بازی کسب می‌کند. این سنتر ۲۹ساله رکوردهای قبلی‌اش را در زمینه بیشترین امتیاز کسب‌شده در یک دیدار (۵۰ امتیاز) را افزایش داد.

ویلت چمبرلین قهرمان دو دوره NBA در سال ۱۹۶۸ توانسته بود ۶۸ امتیاز را با فیلاولفیا کسب کند و حالا امپید رکورد او را شکسته است.

امپید فصل گذشته بازرش‌ترین بازیکن (MVP) رقابت‌های بسکتبال NBA انتخاب شد. او در این فصل میانگین ۲۶.۱ امتیاز، ۱۱.۶ ریباند و ۵.۹ پاس منجر به گل را در رقابت‌های NBA از خود به جای گذاشته است.

فیلاولفیا با ۲۹ برد و ۱۳ باخت در رده سوم جدول رده‌بندی کنفرانس شرق قرار دارد.

فارس رقابت‌های کشتی آزاد و فرنگی قهرمانی اروپا روزهای ۱۲ تا ۱۹ فوریه به میزبانی بخارست برگزار خواهد شد که روس‌ها جواز حضور در این مسابقات را پیدا کرده‌اند. در لیست اولیه منتشرشده در سایت اتحادیه جهانی کشتی، نام عبدالرشید سعدالهیف قهرمان جهان و المپیک در وزن ۹۷ کیلوگرم دیده می‌شود. زانو آکویوف در ۵۷ کیلوگرم و آرتور نایفونوف در وزن ۸۶ کیلوگرم نیز در ترکیب اولیه روسیه قرار دارند. سعدالهیف در مسابقات جهانی صربستان حضور داشت اما به دلیل آسیب‌دیدگی نتوانست به مبارزات خود ادامه دهد. وی تمرینات خود را مدت‌هاست پیگیری می‌کند و قرار است دوباره به میادین بازگردد. جنو پتریاشویلی سنگین‌وزن مطرح جهان هم در این رویداد برای گرجستان مبارزه خواهد کرد. در کشتی فرنگی هم علی ارسلان فرنگی‌کار ۷۷ کیلوگرم کشورمان در ترکیب اولیه صربستان قرار دارد.



کاریکاتور - کودکان غزه | کاریکاتور است: لویس فرناندو هینکاپه ایچوری - کلمبیا



مرغان دریایی میهمان رودخانه خشک شیراز | عکاس: عباس امیری